ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla dlspombﬂlta es1stente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, a1 Sﬁ " dell'articolo 151,
quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 g‘ﬁ;;ggutlva '

w ?Rz)v{gfwﬂ # 11 Responsabile del se
4 ; e
&.}; Rt /

/\\w W, '

% A e
7 2 #F T s . . »
Allumiere, li ?E " / Ly rvizio finanziario

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dhhhdkdk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: —— -

|
ATTON® __ 053 | OGGETTO: Rettifica propria determina n® 37 del 23 marzo 2018.

|
DEL 28 Maggio 2020 |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

-5 GIU %A o .
partire dal giorno 5 6l per 15 giorni consecutivi, con protocollon® <> T/} alla

categoria vV T |

-5 61U 1020

Allumiere, 1i

File: A(determina)\determinazionel.doc

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la propria determinazione n° 37 del 23 Marzo 2018 con la quale si incaricava il Dott. For.
Alessio Telloni con studio in Manziana, Via Quadroni n°® 83 P.IVA 0659875 iscritto all’ordine dei dottori
forestali con il n. 1685 della Provincia di Roma, I’incarico per la predisposizione degli atti necessari da
inviare alla Citta Metropolitana di Roma Capitale e alla Regione Lazio per le specifiche autorizzazioni,
compresa ’esecuzione della martellata (come da preventivo) nonché la Supervisione del cantiere in corso
d’opera;

Ritenuto, pertanto, necessario rettificare il provvedimento sopra menzionato

Visto il Regolamento Universitario per lavori, forniture e servizi in economia, approvato con
deliberazione del Consiglio dell’Universita Agraria di Allumiere n® 11 adottata nella seduta del 20
Giugno 2012,

dando atto che per tali spese tecniche e tutte le spese consequenziali per la realizzazione del progetto
verranno pagate cosi ripartite:

Visto il Regolamento di Contabilitd dell’Ente;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono per intero riportate e facenti parte integrante e
sostanziale del presente deliberato:

1. di rettificare la propria determinazione n® 37 del 23 Marzo 218 relativamente alle
percentuali dei pagamenti che verranno pagate cosi ripartite:
a) 1l 30% all’inizio dei lavori di campagna;
b) il 20% alla martellata dei boschi;
¢) ulteriore 30% alla vendita del bosco,
d) il restante 20% alla chiusura dell’utilizzazione forestale.

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

CC%%LF)S Gualtiero







